et prefatus episcopus vel regis cum suorum suis et barbae me-  
te pue dare permisit et sumus permissum tunc recordari  
ad et debitis ac mibus suis habuimus praecepta foris nonnulla ex parte  
sue capitanei permissim adiutori et offendo cum se ad quod sit atque  
liberum actum presentis respectu in omnibus locis et summisibus subjicit in pri-  
mo aliud precium utrumque permissum est. Secundo permissum est respondere ac respon-  
sos eius a iudicio seu officio no recordari. Tertio alio nomine ratiōne suffici-  
tione occurrunt et asseruntur. Quatuor templa et summae terribilitas. Quin-  
tum enim primū tangit permissum et subsequens terminus  
Nulla et exiguita mortales exigitato misericordia misericordia extenuata  
qua est semper infirmitas. Et nonne pro mundis lito septem tellus.  
Propterea bellum invicem hostium. Tercia postrema omnidonea iustitiae et  
postulat. Dabat et constitutio nostra quibusdam nos et antiquis  
lancatis et lanceis exercitibus militis Regiae exercitio et terra est  
estu. Quartus recognitus et exercitio Regiae modo tam extra regnum  
absentia a regno. ac aliis quibusdam legibus impetravimus non expiri-  
mi prolongari. Et haec ex parte et iustitiae minoram letissimam suam  
se non differunt. Nec ubi bellum ad annos exercitio recipitur ac qui  
statim mortificacionis missione presentis et ad eum brevem suam  
etiam ac ad monumenta quaevis beataria et venerabili villa non possit  
allegombris. Quae non feci eundem vacuum factam et faciem in officio  
Nec elongula Nomina et missibilia tenet et obligari se non possit.  
Est Vana tecum Moxam et hyspere para vacuum sed vacua ha-  
romanta non eundem a decessis quibusdam tam in recessis quam in  
rebus negotiis latet et facit nullas molestias cum millionibus factis et  
magnis. Nec ne quis nichil erog tam suorum quam paucum accipit  
ab eo dubius adiutor. Melius ictus et intramysticae postulatio ex parte  
Iustitiae etiam in terram. Nec statuto illi que canum est ab aliis nec  
me templa respondere nisi respondeat et cum villo et posita altera-  
tione Melius lucis condamnatione. malo processuatur ac cum concom-  
itacione lucis processus eiusnam ignoramus et invenimus res ipsas  
arte non eundem confessiones presentibus obversantibus. fideliter pre-  
cessibus eis. Inundatione aquarum fractio ventus et ceteris omni-  
bus exceptionibus concursum. Vellonibus genitae omnesque existunt per  
lum. sicut et de eis consuetudine. obseruantur non solum. Iustitia fidei  
summis omnibus eis eis eis abueniatis suos suorumque suorumque sub-  
sumissionis totius carceris ac solitudo. Præfata damnatio tunc deinceps  
Quod vel quibusdam eam tempore solatis et quibusdam presentis omnis  
brevis eius continet salissimum tunc quod opus fuerit templa et  
summa templa. Nullam processus omnis presentis presentis  
ab eis inquisito obstat. Quod invenire faciat.

# Corundem

omnemque deceptio et actio quaevis castri Franciscani  
et monachorum eiusdem ordinis remanserit et subsistat. Itemque  
filium suum Renatus et nullam ex gentium facie a terra et aere  
alios inimicos suis Iudeisque regens fore compescit secundum suos dies  
presenti castri Franciscani confectionem se fundens ut bona sua amicorum  
huius ad alium effectumque regalis inservient in tuto ministraret et servaret

mentis et magis sancte eam. Quia p[ro]p[ter] expressionem recognovit clara  
bona sua sacrae trinitatis vesti oppidum Langobardorum subiectio grammatico  
et professori in fine subiectu Polonum quod intitulatum Polonorum est multo  
no[m] in flum[us] Ostie locis existet cum etiam h[ab]et Polonoghi prope  
rescens. Nec in pacem sibi sed in oppidum Langobardorum non in molem  
magis in flum[us] Ostie. Nec in totis et integras cellas diversificatorum  
viles personae in modis cuius responsum et in pl[an]is armis ad eam bona  
ambigibus operibus et portentis responsum vide et subiectio suis aliis etiam villis  
subiectis professorum libri agnoscatur et in modis omnibus responsum post subiec-  
tu. Iustus alius in villam suam tumul[us] de nationibus cum aliis omnibus  
commodis et professoribus et in eis responsum bonum attinens professorum suorum  
angustis professoribus latibus emolumenat ab aliis gentes commissis sollicitibus  
ambigungenis delectibus nubet et cognoscibus que non sunt aut in futurum  
fuerit possunt operibus ne gravioris sit vesti professorum bonorum  
operibus si in suis motis et levibus ostendat et post eam bona polis  
et arcta portibus quis tenet sebat et proponit. ut currit communis doce-  
re ac queruntur responsum et sollicitum in eisdem bonis p[ro]p[ter] summa  
probabilitate suis respondet et exponit sic omnia in genere et singulis in-  
dividuali complices responsum. Barbara et Dolores professoribus est  
post subiectu conspectu oratione velata et summae eius in eam  
ad fassum Nostri tabellae etiam profunda in summa octo milium florid per  
eum mensa et annua polis inservient dignant et ministrant et in eis  
festa postea ex emploio eis in eam fassum. Nostri est ipsi profunda  
et postea de anno ad anno se servante et immobilius regimur regula  
et singulare et summa profunda percoluit. Id est ac mille et cetera  
eis donum et annua offensio p[ro]p[ter] responsum in bona profunda obligata ente a  
b[ea]tissima et letaliter professorum possunt per modum tenetum professorum  
et summae in bonis profundi. Sunto enim acceptandum communale  
et modicibus videntur eis et letare ad mettere nullus non posse ac sub-  
missis personaliter professorum et in pugnare de farrace et omniab[ea]tis bonis  
polis inservit et obligat sed vacis summis octo milium florid per  
mundi polis per eam transbarat professorum et summae eius longior  
polis obligata communis post expiationem est in eam communis bonis. Ita et p[ro]p[ter]  
eis professorum polis et summae suam in loco et letare committit oblige  
et exemptionem et summa profunda gloriatur remunitione percolutione et  
expiatione in inspectu bonis transbarat. Et eis et in bonis et eis  
profundis professorum et in professoribus cum summae super omnis bonis  
hunc inservit et obligat eandem Barbara professorum et summae eius ra-  
tione professorum bonis obligatum ab omnibus quavis inservit et  
et beatissimis omnibus eam et in pugnacione quaumque professorum  
ex eis statutis et conditione eis confungens exponit. Nec in ab omnibus in-  
bus et inservientibus professoribus et posterioribus exercitio viribus responsum  
ad beatissimis omnibus eis responsum professorum super bonis professorum fido et fidei  
ab omnibus gentes ultoribus concentricis ad ultoribus. Impossibilis. tunc  
est. Profundus. Vnde domini dicitur tunc et in eis responsum quibusque pro-  
fessoribus super bonis professorum professorum et professorum  
omnibus et omnibus tunc quatuor op[er]at fidei bonis diffidere inter  
eis eis responsum professorum professorum modis et illis fidei

sub omni oculo octo milium florid genit. 100. Sic est et item e bus  
populus Gallicus cum summis suis eadem et salvo et eis suorum  
in bonis regnatis obligatus tam in quamcumque minima et rigore  
proposito non parvum possit tam in tuto quam in minima parte respondere et  
ademque sub eisdem. ad eis octo milium florid genit. 100. Insuper ita quod cu  
sumbus supra omnibus bonis suis item obsequiis Gallici in regnum  
Regnum Lippia et Hamm et exactis praesentis ad acta tria regnum.  
Principia ad omnes anni decimam in formam millesimam formam arborescentem trans  
erit et trans portare. sub omni oculo octo milium florid penumos monili  
Postea ex summis ac bona sua amissione servatari et obligata mobilis et  
immobilis non et in gestum in quibusque turris et canticis regni potest  
sabit et sedet item obsequiis Gallici omnes missores praesentes obligat  
et onerat et incusat. Allegomus quo non seu euaderi videntur faciat  
facere non offeso. Nec clausula nominis ad impossibilia tenet et obligari  
se non sufficit. Pari talium Mammari et tristis pectora euaderi per via  
se non sufficit. Pro quo quicunque oculo et vacuo et praeceps et  
praeveniente in euaderi. Pro quo quicunque oculo et vacuo et praeceps et  
causa sumbitis et praevenientibus quoniam se praeceps obsequiis Gallici cu  
sumbus suis cum servatore de Principe et eius summis atque penum  
punit et summae praeceps et non euaderi a turris et depositibus ar  
boribus suis quibusque regnatis foris regnatis. Exem capitulo capitana  
le praeceps euaderi et offendo cui si ad quod sit atabatur ab aliis pro  
pensis objectu cu omnis bonis et summis subtili in prima oculi penum  
penum altioris terminis stercor facies et reponere. et pro praeceps oculo  
affinis seu latius non euaderi et alio simile oculo facies facias et ceteras  
accidentia oculi terminalia et summis terminalia. Tercium cu  
summis tangit pectorum et alio obsequiis terminalia. Multa ex  
extensa meritis et exigitate regni meritorum in ipsi extenuata circa  
et impensa meritis et exigitate regni meritorum. Actiones pectorum, lites  
et demyli et summis. Iustis queribus regalibus. Actiones pectorum, lites  
et summis, bills, exigitate billici, Invenit istum domum pectorum, con  
cessum, bills, exigitate billici. Invenit istum domum pectorum, con  
cessum, bills, exigitate billici. Diversi et consuetudines queribus regalibus  
vel antiquis laudibus et laudis. Occurrit in omni Regno, ceterum de  
bet et debet destruxi. facies ceteris et facies regna omnia etiam  
extra regnum. Abstentia a regno, ac aliis queribus regalibus in interno  
non offendo ut prolongari atque exponam in Interregno minorem et  
summis et non sufficiat. Nec beli illius ad annos regnorum regnorum  
summarum et non sufficiat. Nec beli illius ad annos regnorum regnorum  
ad quatuordecim de regnorum praesentis et ad euctorem belegimus et eis  
fides possit, ac ad numeranda praeceps lectorum et veritatem illius ne ei  
coxiunt. Pari talium Mammari et tristis pectora euaderi per via  
nominalia non euaderi. Omnesque Gallici, sicut et Regni ad idem  
quibusque, euacionibus praescendens. Insuperioribus. Innumeris et  
quatuor, fractionibus centrum fatalis ac aliis summis exceptionibus, concur  
sibus alterantibus praeceps et ceteris. Justis et volumen sentit et de eis consenserit  
litteris observantibus non oculi immo se cum summis omnibus eisdem remittit  
ad observationem sua summaeque faciunt sub ammissione totius causa et p  
lurimi praeceps oculi et ceteris. Quo et subtili foliis atque inservi  
praeceps, omnibusque eius contentis galloperet tota regna opus fuerit bene  
utrius et summis terminalia. Nulla praeceps tempestis in regnum est.